

Akdeniz Bölgesel ve Yerel Yönetimler
3.Forumu

Marsilya, 3-4 Nisan 2013

Bilgi notu

UCLG Akdeniz Bölgelerarası Komitesi, Akdeniz ülkelerinden yerel ve bölgesel yönetimleri ve/veya onların birliklerini biraraya getiren bir dayanışma platformudur. Komite'ye üye yerel yönetimler komite aracılığıyla kalkınma, dayanışma ve huzurun hakim olduğu bir Avrupa- Akdeniz bölgesi oluşturmakla ortak ilgi ve kararlarını açıklama imkanına sahip olmaktadır.

UCLG'nin Akdeniz Bölgelerarası Komitesi'ni oluştururken Komite'ye verdiği görevlerden biri de Akdeniz Yerel ve Bölgesel Yönetimler Daimi Forumu'nun (FALRM) düzenlenmesidir. Bu Forum, bölgenin gelişimine dahil olan yerel ve bölgesel düzeyde seçilmiş temsilcilerin ve kurumsal aktörlerin birbirleriyle doğrudan paylaşım içinde olmasını sağlamaktadır. Aynı zamanda, yerel yönetimlerin ulusal ve uluslararası makamlarla görüşlerini ve beklentilerini iletme olanağı sunmaktadır.

Komite'nin kuruluşundan beri gerçekleşen forumlardan ilki Haziran 2008'de Marsilya'da düzenlenmiş ve forumun Nihai Bildirgesi doğrudan Akdeniz için Birlik ülkelerinin devlet yöneticilerine gönderilmiştir. Bu bildirgeyle devlet başkanlarının yeni bir Avrupa -Akdeniz ortaklığı sürecinde yerel ve bölgesel yönetimlerin rolünü arttırmaları hedeflenmiştir.

İkinci forum Mayıs 2010'da Barselona'da, yine Akdeniz için Birlik Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'nden bir ay önce, düzenlenmiştir. Forumda, Avrupa- Akdeniz ortaklığının gelişimine yönelik konular ve bu ortaklıkta yerel yönetimlerin yeri ele alınmıştır.

İkinci forumdan beri Akdeniz havzası "Arap Baharı " gibi birçok sarsıntı yaşamıştır. Bu süreçte, gerçekleşen isyan ve devrimlerle halkın zayıf bölgesel kalkınma politikalarının değişimi ve demokratikleşme konularındaki kararlılığı ortaya çıkmıştır. Sürecin devamında, çoğu demokratikleşme yönünde ilerleyen anayasal reformlar yapılmıştır.

Demokrasi ve barışa duyulan ihtiyaç Güney Akdeniz'de kendini sert bir biçimde hissettirmektedir; Kuzey Akdeniz'de ise yerel ve bölgesel yönetimler ekonomik krizle boğuşmaktadır, finansal dengeler tehdit altındadır ve işsizlik sürekli artmaktadır.

Akdeniz'in bu yoğun ve çalkantılı durumu yerel ve bölgesel yönetimleri karşılaştıkları sorunlar hakkında fikir alışverişinde bulunmaya teşvik etmektedir. Sorunların bir bölümü desantralizasyon ve yerel demokrasiyle ilgilidir. Çözüm önerilerinin çoğu, özerkliğin güçlendirilmesi, mali ve insani kaynakların dağıtımı ve seçilmiş yöneticilerin meşruiyeti konularına odaklanmaktadır.

Ekonomik olarak güçlü ve barış içinde bir Akdeniz bölgesinin oluşturulması, uluslararası işbirliği ve kalkınma konularında çaba gösteren tüm aktörlerin en temel hedeflerinden biridir.

Üçüncü Akdeniz Forumu, 3-4 Nisan 2013 tarihlerinde Fransa'nın Marsilya kentinde düzenlenecektir.